
Uchwała Nr XXXVI.479.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/142/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2011 

r. w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Nadarzynie i nadania jej regulaminu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 ust. 2 ustawy             

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 706 ze zm.), Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Straży Gminnej w Nadarzynie stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 

XV/142/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie utworzenia Straży 

gminnej w Nadarzynie i nadania jej regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale II § 5 dodaje się pkt 16 oraz 17 w brzmieniu: 
 

16. Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nadarzyn poprzez ich odławianie, 

przekazywanie ustalonym właścicielom lub odwożenie do schronisk współpracujących                       

z Gminą Nadarzyn na podstawie stosownych porozumień. 
 

17. Wykonuje inne zadania wynikające z aktualnych potrzeb Gminy. 

 

2. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

czuwanie nad porządkiem i kontrola ruchu drogowego w zakresie określonym przepisami 

prawa o ruchu drogowym; 

 

3. Załącznik do Regulaminu w postaci  schematu organizacyjnego otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                  § 2 

Pozostałe postanowienia zawarte w Regulaminie Straży Gminnej w Nadarzynie nie ulegają 

zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 


